
 

 

 

Prot.n. 5037                                         Ottaviano, lì 02/08/2016 

 
Al personale docente non presente nelle 

graduatorie di istituto 
 

Agli Istituti di ogni ordine e grado della 

Provincia di Napoli 
 

       Albo elettronico del sito web della scuola

           

         
Oggetto: Accettazione domande di messa a disposizione per eventuale stipula di contratti di 

lavoro a tempo determinato a. s. 2016/17 –  
                  

Il Dirigente Scolastico 
 

Visto   il   D.M. N. 131/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale 

docente ed educativo”; 
 

Considerata   la possibilità di dover procedere, in caso di esaurimento delle graduatorie di 

Istituto per l’a. s. 2016/17 ,  alla stipula di contratti a tempo determinato in questa Istituzione 

scolastica, inclusi i posti di sostegno; 
      

   D I S P O N E  
 

Che saranno accettate ed assunte al protocollo esclusivamente  le domande di messa a 

disposizione per l’a.s.  2016/17 che perverranno dalla data del 16 Agosto 2016 al 10 

Settembre 2016.   
 

Le richieste  dovranno essere inviate ad uno dei seguenti indirizzi di posta elettronica: 

nais05800r@istruzione.it    o  nais05800r@pec.istruzione.it  corredate di curriculum vitae in 

formato europeo con l’indicazione dei titoli posseduti per l’insegnamento delle discipline 

previste dai piani orario dei vari indirizzi di studio.  

Nella domanda dovrà essere specificato in modo chiaro la tipologia di posto per il quale ci si 

rende disponibili. 
 

Le domande inviate prima o dopo del predetto periodo non saranno prese in considerazione. 
        

       Il Dirigente Scolastico 

       Prof. Gennaro Pascale 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

              dell’art.3, c. 2 del D. Lgs. 39/93 

 

 

I.S.I.S. - Istituto Statale Istruzione Superiore 

"Luigi  de' Medici" 

Via Zabatta, 19  80044  OTTAVIANO (NA) 

tel. ( 081 ) 529 32 22  - fax ( 081 ) 529 54 20  -  e-mail: de_medici@libero.it 

Cod. Mecc.: NAIS05800R - Cod. Fisc. 84007150638 - www.isisdemedici.it 

Succ.le Via Funari – Ottaviano (NA) – Tel. 0815294074 - 0813624604 

Sede Coordinata - Striano (NA) - Via P. Verde – Tel. 0813624206 – 0813624207 

Sede Aggregata – I.P.I.A. - Via C. Peano – Ottaviano (NA) – Tel. 0818278079 

PEC: nais05800r@pec.istruzione.it 

Distretto Scolastico 32 

 

 

mailto:nais05800r@istruzione.it
mailto:nais05800r@pec.istruzione.it
http://www.isisdemedici.it/

